

Årsredovisning

för

EBR-Konsult i Rockhammar AB

556745-4490

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Erik Tegemark, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen för EBR-Konsult i Rockhammar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför revisionsbesiktningar av elanläggningar, elkonstruktioner och ritningsarbeten för process- och elektriska anläggningar.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	326	208	222	602
Resultat efter finansiella poster	-310	377	447	457
Soliditet (%)	71,7	78,0	75,4	66,9

Omsättningen minskade kraftigt under 2020 och 2021 men under 2022 ökade försäljningen återigen på grund av större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 992 673	251 101	2 343 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		251 101	-251 101	0
Årets resultat			-273 852	-273 852
Belopp vid årets utgång	100 000	2 056 774	-273 852	1 882 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 056 775
årets förlust	-273 852
	1 782 923
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	1 587 923
	1 782 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		325 785	207 786
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		325 785	207 786
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 725	-50 508
Övriga externa kostnader		-103 403	-94 358
Personalkostnader	1	0	-14 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 000	-2 000
Summa rörelsekostnader		-117 128	-161 403
Rörelseresultat		208 657	46 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-99 750	560 456
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-418 414	-229 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	0
Summa finansiella poster		-518 238	330 949
Resultat efter finansiella poster		-309 581	377 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	3 000
Förändring av överavskrivningar		0	-667
Summa bokslutsdispositioner		75 000	2 333
Resultat före skatt		-234 581	379 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 271	-128 564
Årets resultat		-273 852	251 101

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	2	667	2 667
Summa materiella anläggningstillgångar		667	2 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 667	502 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		288 550	0
Övriga fordringar		19 835	17 270
Summa kortfristiga fordringar		308 385	17 270
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 173 880	2 560 990
Summa kortfristiga placeringar		2 173 880	2 560 990
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 510	383 734
Summa kassa och bank		60 510	383 734
Summa omsättningstillgångar		2 542 775	2 961 994
SUMMA TILLGÅNGAR		3 043 442	3 464 661

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 056 775	1 992 674
Årets resultat		-273 852	251 101
Summa fritt eget kapital		1 782 923	2 243 775
Summa eget kapital		1 882 923	2 343 775
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		377 000	452 000
Ackumulerade överavskrivningar		667	667
Summa obeskattade reserver		377 667	452 667
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		725 000	668 219
Summa långfristiga skulder		725 000	668 219
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		57 852	0
Summa kortfristiga skulder		57 852	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 043 442	3 464 661

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 200	91 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 200	91 200
Ingående avskrivningar	-88 533	-86 533
Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 533	-88 533
Utgående redovisat värde	667	2 667

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Frövi 2023-07-12

Sven Erik Tegemark
Sven Erik Tegemark